Versorgungsdruck max. 13 bar
Versor
气源处理
多联件
尺寸     组合构成 盛杯 流量       接口 型号
A B C                            形式
mm mm mm m³/h*1 l/min * 1 G
C375
    带盛杯防护罩
C242
     带塑料盛杯
Order example:
C242-02HC
*1 在10bar入口压力，6bar出口压力，1bar压降的情况下
*2 04 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar, 16 = 0…16 bar
安装支架 碳钢, 安装螺母安装
                                                               适用于C.50到C.80
适用于C.42 BW30-01
  BW42-01
安装支架套件 碳钢, 安装螺母安装 适用于C.95 BW00-02
配件
特殊可选
5 µm滤芯   适用于C.42到C.80 C . . . -0 .G .
  适用于C.95 C . 95-0.G.
0...12 bar 压力范围   适用于C.42到C.80 C . . . -0 . . D
  适用于C.95 C . 95-0. .D
全自动排放 C400200130 适用于所有 C . . . -0 . . .R
半自动加油 Pmin.  3 bar 适用于C.42到C.80 C . . . -0 . . .X65
油位指示 Pmax. 7 bar 115 V / NO 适用于所有 C . . . -0 . . .X66
 84 198 126 B+L042 塑料  48   800 G¼ C242-02HC
126 239 148 B+L050 塑料带护罩  78  1300 G3⁄8 C250-03HC
126 239 148 B+L052  84  1400 G½ C252-04HC
151 276 173 B+L075  132  2200 G½ C275-04HC
226 276 173 B+L080  138  2300 G¾ C280-06HC
225 411 237 B+L095  672 11200 G1 C295-08HC
126 198 126 F+R+L042 塑料  48   800 G¼ C342-02HC
188 239 148 F+R+L050 塑料带护罩  78  1300 G3⁄8 C350-03HC
188 239 148 F+R+L052  84  1400 G½ C352-04HC
226 276 173 F+R+L075  132  2200 G½ C375-04HC
290 276 173 F+R+L080  138  2300 G¾ C380-06HC
335 411 237 F+R+L095  672 11200 G1 C395-08HC
FRL unit, 二联件 C2
FRL unit, 三联件 C3
描述 C2/C3气源处理二联件/三联件接口G1/4-G1，最大入口压力15bar，出口压力范围0-8bar可调，最大流量
11200L/m。模块化设计使二/三联件之间方便紧凑地连接在一起，开关阀和软启动阀可在附加型号中选择。
适用介质 压缩空气或无腐蚀性气体
入口压力 max. 15bar；其中油雾器带油位指示型 max. 7bar
压力表接口 过滤减压阀阀体两侧各一G1/8接口，095为G1/4接口，配堵头
滤芯 20μm，可选5μm滤芯；材质聚乙烯
盛杯 快速插口式塑料盛杯，042为螺纹接口式盛杯
排放 人工半自动排放，可选全自动排放
加油 可选半自动手动加油，而无需中断运行
油位指示 如果油位低于限位值，将发出关闭开关信号。常开，电源115V
工作温度 0 °C to 50 °C / 32 °F to 122 °F
材质 主体: 尼龙，042为POM尼龙 主阀: 黄铜
盛杯: 聚酰胺 螺纹接口: 黄铜
密封: NBR/Buna-N
G¼ 到G1
C2/C3    FRL气源处理二联件/三联件
P1 : max. 15 bar,P2 : 0...8 bar,    20 µm,
半自动排放, 带压力表
P1: max. 15 bar,  P2 : 0...8 bar,    20 µm,
半自动排放, 带压力表
A
B
C
A
B
C
C2 C3
30
17
29
4 6
BW30-01
34
19
42
6 6
BW42-01
148
130
48 30
76
8.5
5.8
BW00-02